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MARREVESHJE BASHKEPUNIM]

E lidhur ndérmjet;

LKomuna ¢ Lipjanit , ng tekstin vijyes “Komuna” ¢ cilén e pérfaqéson, Kryetari i
Komunés 7, Imri Ahmeti,

2. KRM ”P‘astrimi”SH.A.-Prishtiné, né tekstin vijues “Kompania” tg cilén e pérfaqéson
z. Burim Kelmendl, Kryeshef Ekzekutiv, si vijon:

Neni 1
Qéllimi

Qéllimj i késaj Marréveshje eshté dhénie ne shfrytézim ts njé kamioni VARIOPRESS
308s/n  no, 535620  Mercedes Benz-chassis type Atego 1524 Lix2 NO
VV1T96702710568735, KRM “Pastrim;j” SH.A.-Prishting nga Komung e Lipjanit, kamion
1 fituar si donacion nga GIZ |Gjerman sipas Marréveshjes Nr.1-400/01-33719 té datés
28.06.2022 t8 lidhyr ndérmjet Komunis s¢ Lipjanit dhe G[z Gjerman. Komung Lipjanit
edhe pas dhénies ng shfrytézim te kamionit pér KRM ”Pastrlmi”Sh.A,, mbetet pronare e
kamionit ts cekur né kes nené ndérsa KRM “Pastrimi”Sh. A €shté shfrytézese o

Neni 2
Obligimet e Komunés

Komuna Lipjanit me kets Marrdvesh}e obligohet t& ljep né shfrytézim kamionin e cekyr
€ nenin 1, KRM ”Pastrimi”Sh,A.-Prishtiné me te drejté to shfrytézimit PEr nevojat e
kompanis Pér kryerjen e shérbimeve efikase PEr qytetarét e Komungs s€ Lipjanit,



Neni 3
Obligimet e Kompanigs “Pastrimi” Gh. o Prishting

KRMm ”].Daerimi” Sh.A.-Prishting obligohet t& Marre né shfrytezim komionin e cekur n¢
nenin 1 ¢ késaj Marréves.hje, pér kryérjen e shérbimeve efikase par qytetarét e Komungs
s€ Lipjanit, po ashtu Procedurat pgr Tegjistrimin e kamionit ng MENyré qé {6 kets t€ drejten
€ qarkullimit i papes KRM “Pastrim;~ SH.A -Prishting. KRM “Pastrimj obligohet
kujdeset pér asetin/komionin t& dhéng ne shfrytézim n %a Komuna e Lipjanit Per té giitha
defektet o mﬁmdshme si dhe ¢ kryej me fregull servisimet o kamionit,

Neni 4
Ndryshimi dhe Pérfundimj

1. Kjo Marrévesh je bash képunimi mund te ndryshohet vetem me shkrim
2. Kjo Marré‘veshje bashképunimj mund té jets zgjidhur Nga ¢do palé me kushtin qé té
njoftojé palen teter me shkrim 30 (tridhjeté) djte pérpara.
|
Neni 5
Hyrja ne fuqi

1. Ma Iréveshja hyn ng fuqi ditén e nénshkrimit nga palét.

2. Marréveshja €shté hartuar ne dy (2) kopje identike origjinale dhe secila nga palst
marrin nga njg (1) kopje.
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